CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Rua Jodo Batista Vidotti, 407, Bairro Santo Anténio - CEP: 78.790-000
CNPJ: 00.176.362/0001-38 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
Fone: (65) 3491-1514

BALANCETE
MES AGOSTO/2019

Gestor: Marcio Alves Fontes



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2019
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 10f1
BALANCETE FINANCEIRO DE AGOSTO DE 2019
DESPESA PAGA
YECEITA PERIODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORCAMENTARIA 332.460,48 2807, 705,98 ORcAMENTARIA 261.093,66  2.208.509.77
CONSIGNACOES 32.695,66 263.355,18 01 Legistativa 261.993,66 2.208.500, 77
8004 IRRF SERVIDOR 5.815647 47 574,14
9005  ISSQN 206,96 p1g4d0 | EXTRAORCAMENTARIA RN, ... 26336408
5007  ITIPREV SERVIDOR 1,662,561 13.079.56 | CONSIGNACOES 32,695,66 263.354,08
9008  PENSAO ALIMENTICIA 2.044,20 43.359.80 | 9004 IRRF SERVIDOR 581547 47 574,14
9010 SALARIO FAMILIA INSS 98.40 129877 | 9006 ISSQN 205,96 2.184,20
2015  CONSIGNADQ SIGRED! 4,466,04 32.891,50 | 9007 ITIPREV SERVIDOR 1.662,51 13.079,56
9003 INSS TERCEIROS 287,00 9008 PENSAQ ALIMENTICIA 2.044,20 13.369,60
9002  INSS SERVIDORES 10.626,11 86.907.01 | 9010 SALARIO FAMILIA INSS 98,40 1.298,77
8001  CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA  7.776,67 §3,428,08 ggag &%’;ﬂgggg&g’gmfm 4.486,04 32‘231:33
9012 AUXILIO MATERNIDADE 234512 i
9002 INSS SERVIDORES 10.626,11 86.907,01
CREDORES DIVERSOS 62,70 561,26 5001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 7.778,97 8£3.428,08
o RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA 47,50 496,54 | 9012 AUXILIC MATERNIDADE 234512
EGONOMICA o i T e 466032 2,48 oenann
9013  RENDIMENTO DE APLICACAO BANCO 15,20 ey | ol 20468032  24B9.86475
BRASIL SALDOS PARA O MES SEGUINTE 141.996,08 141.096,08
TRANSFERENCIA ENTRE ENTICADES 209.702,12 2,343,789 64 —— e T e e
7002 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA  299.702,1 2,343.789,54 O CONTA MOVIMEN 116.876,70 115.876,70
MUNICIPAL DE TIQU! et BANCO CONTA APLICAGAO 2612038 26.120,38
o 23248048 2.607.705.08 Total éﬁlb’éé'ﬁahk'é‘ﬁ%'s'ééééfdfé' T Y4ieeece 141.908,08
> SALDO ANTERICR 104.224,92 15485 | TOTALDADESPESA T metenan | 2siissoss
BANCO CONTA MOVIMENTO T A e R o p s L e i
BANCO CONTA APLICAGAO 103.726,16 4.041,55

O DE IQUIRA - MT
o Henrique Ferreira

s
cretario de Financa
S%Ortaf‘a nel 7[2019

cAwrRA MUNICIPAL DE ITIQUIRA ~ M
Alex Vaz da Silva
Secretario de Administracar
Portaria n® 42/2019
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018

* FOLHA DE CONCILIACAO BANCARIA

Page 1 of 1
Plano Contas 311401 Recurso B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 APLICAE Banco 001 Conta 2.002
Saldo em 31/08/2019 conforme extrato bancario 110.000,00
Saldo em 31/08/2019 de acordo com a contabilidade 110.000,00 =
<
LARISSA BEJAS MARQUIORETO CAMPOS CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
CONTADORA SECRETARIO DE FINANGAS
CRC MT 019588/0-0

949.813.371-91

Al
cecretario de A

oortaria N 42/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
L u%  Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio. 2018

EMPENHOS DE 01/08/2019 A 31/08/2019 Page 1 .

51001102 0400 01082018 143078

00324 \0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.80.13.02 0,100  01/08/2019 138,75
00196 10000 MARCO ROGERIC PEGORARI 3.390.39.79 0.1_00 05/08/2019 -13.500,00
00325 0000 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO  3.3.90.39.33 0.1.00  05/08/2019 21.445,15
00326 \0000 B W COMERCIAL DE PRODUTOS DI 3.3.90.39.79 0.1_00  05/08/2019 150,00
00327 \0000 JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.44.01 01_00 08/0872019 1.120,00
00328 10000 PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.00.1401 0.1_00 07/08/2018 440,00
00329 \0000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.4.90.11.02 0.1_00 07/08:2019 700,00
00330 10000 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE 44905242 0.1_00 07/08/2019 1.000,00
00331 \0000 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_00 07/08/2019 4.001,50
00332 10000 FOLHA DE PAGAMENTO 31.9011.02 01_00 07/08/2019 434,11

00333 10000 ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90.93.01 0.1_00 07/08/2019 4.001,50

1334 10000 PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.90.14.01 0.1_00  08/08/2018 110,00
00335 10000 MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV.  3.3.80.14.01 0.1_00  08/08/2019 150,00
00336 10000 OLIVEIRA ANDRADE E DAMACENO  3.3.90.30.16 0.1_00  15/08/2019 160,00
00337 0000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.41_00 15/08/2019 49.675,41
00338 \0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.80.13.02 01_00  15/08/2018 23.519,44
00339 10000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.4.90.11.02 01_00 15/08/2019 61.023,20
00340 0000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 01_00 15/08/2019 19.241,85
00341 10000 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI  3.1.91.13.03 0.1_00  15/08/2019 2.950,21
00342 10000 FOLHA DE PAGAMENTO 31901102 01_00 15/08/2019 1.996,00
00343 \0000 ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90.83.01 0.1_00 18/08/2019 4.001,50
00344 10000 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2019 400150
00345 10000 LICURGUIO LINS DE SOUZA 33909301 0.1_00 16/08/2019 8.003,00
00346 0000 JOSENILDO ALVES MARTINS 33.9093.01 0.1_00 16/08/2019 8.003,00
00347 10000 SILVANE TUNES LEITE 33809301 0.1_00 16/08/2019 8.003,00
00348 10000 ADEMIR DAL BERTTI 3.390.93.01 0.1_00 16/08/2019 8.003,00
00349 10000 MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2019 947112
00350 10000 RONIVON SILVA MINGOT! 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2018 8.003,00
00351 10000 JOAO NETO DA SILVA 339093.01 0.1_00 16/0872019 8.003,00
00352 10000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.01 01_00 19/08/2019 800,00

0353 10000 COMERCIAL FORS LTDA 33.90.30.17 0.1_00 23/08/2019 339,98
J0354 10000 A C P DA CRUZ COMERCIO 3.3.90.30.24 0.1_00 23/08/2019 36,00
00355 \0000 ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.380.14.01 0.1_00 23/08/201¢ 280.00
00356 \0000 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 33901401 01_00 28/08/2019 660,00
00357 \0000 RONIVON SILVA MINGOT! 33.90.14.01 01_00 29/08/2019 840,00
00358 \0000 MARCIO ALVES FONTES 33.90.14.01 0.1_00 29/08/2019 _ 840,00
00359 10000 ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.80.30.01 0.1_00 30/08/2019 180,00
00360 10000 ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.80.30.39 0.1_00  30/08/2019 822,00
00361 10000 ERINALDO SOARES DA COSTAME ~ 3.3.90.30.38 0.1..00  30/08/2019 580,00
00362 0000 ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.80,30.39 0.1_00  30/08/2019 1.28800

..--..-....-..-..........--.--......-‘.----..---...-..,--.......-.__-‘-........-....--...-....--.....--.._....-........--..-.-.---........--...,..--..-‘---‘.'--.;

......................................................................

UIRA - MT
CAMARA MUNICIPAL DE MQUIRA=
(Cl4udio Hennique Ferreira
secretario de Finangas
portarian? 17/2




. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
. 00176362/0001-38 Exercicio; 2019

Page 10f1

FOLHA DE concu.mcio BANCARIA
Plana Contas 311201 Recurso CEF - CONTA MOVIMENTO  Banco 104 Conta 104
Saldo em 31/08/2019 conforme extrato bancario 29.897 62
DEDUZIR - débitos contabilizados e n&o correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e n&o apresentados)
19/08/2019 903566 RONIVON SILVA MINGOTI 8.003,00
23/08/2019 A C P DA CRUZ COMERCIO 36,00
30/08/2019 UELISSON DIAS CAMPOS 800,00
8.839,00
ADICIONAR- importancias debitadas pelo banco e nao contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancarias)
18/01/2019 902829 FOLHA DE PAGAMENTO 11,84
18/01/2019 902807 FOLHA DE PAGAMENTO 17,77
19/03/2019 903020 FOLHA DE PAGAMENTO 1.000,00
19/07/2019 903507 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL 200,00
03/07/2019 903477 PABLO RICARDO FORTE DE MORAES 50,00
127961
DEDUZIR- importancias creditadas peio banco néo contabilizadas.(Depositos elc)
19/10/2018 902331 FOLHA DE PAGAMENTO 300,00
28/12/2018 1 conciliacao 106,87
408,87
Saldo em 31/08/2019 de acordo com a contabilidade 21.931,36 -
3
LARISSA BEJAS MARQUIORETCO CAMPOS CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
CONTADORA SECRETARIO DE FINANGAS
CRC MT 012588/0-0 049.813.371-81




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
W  Rua Joao Batista Vidofti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2019

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/08/2018 A 31/08/2019 Page 1

------------------------------------------------------------ -

2.1.90.11.02

= 01/08/2019 S1439,78

00324 0001 OR NV  INSS- INSTITUTO NACIONAL DO §f  3.1.90.13.02 0.1..00 01/08/2019 13575
00088 0031 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 33903001 01_00 02/08/2019 26873
00326 0001 OR NV BWCOMERCIAL DE PRODUTOS DI 3.390.39.79 0.1..00  05/08/2019 150,00
00006 0005 ES NV  PREFEITURAMUNICIPAL DE ITIQUI 3.390.39.44 0.1.00  07/08/2019 23,91
00098 0028 GL NV  AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_00 07/08/2019 12,18
00008 10032 GL NV AUTOPOSTOFILOLTDA 3.3.80.30.01 0.1_00 07/08/2019 38,94
00098 10030 GL NV  AUTO POSTOFILOLTDA 3.390.30.01 0.1_00 07/0872019 331,53
00098 0028 GL NV AUTO POSTO FILO LTDA 33.90.30.01 0.1_00 07/08/2019 130,87
00098 \0027 GL NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.80,30.01 0.1_00 07/08/2019 230,08
00098 0026 GL NV  AUTO POSTO FILOLTDA 3.3.00.30.01 0.1_00 07/082019 346,42
00327 0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.00.14.01 0.1_00 07/08/2019 112000 |
“\328 0001 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.80.14.01 0.1_.00 07/08/2019 44000
00320 10001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.980.11.02 0.1_00 O07/08/2019 700,00
00331 0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_00 07/08/2018 4,001,80
00332 Y0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.4.9011.02 0.1_00 07/08/2019 434,11
00333 0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.80.93.01 0.1_00 07/08/2018 4.001,50
00007 \0018 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.00.39.81 0.1_00 12/08/2019 2,50
00098 10033 GL NV  AUTO POSTOFILOLTDA 33602001 0.1.00 12/08/2019 334,54
00002 10008 ES NV OISA 3.3.00.39.47 0.1_00 13/08/2019 143,80
00334 0001 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA 33901401 0.41._00 13/08/2019 140,00

00335 0001 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DASILV 33901401 01_00 13/08/2019
00330 0001 OR NV GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE  4.4.80.52.42 0.1_.00 14/08/2019

00003 0009 ES Nv OISA 3.3.00.39.47 0.1_00 15/08/2019 hes
00337 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTQ 3.1.80.11.74 0.1_00 15/08/2019 49.67541
00338 0001 OR NV  INSS- INSTITUTO NACIONAL DO St 31.90.13.02 0.1_00 ~ 15/08/2018 23.519,44
00339 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 15/08/2019 §1.023,.20
00340 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_00 15/08/2018 19.241,85
00341 0001 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.4.91.13.03 0.1_.00 15/08/2019 2.950,21
00342 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_00 15/08/2019 _ 1.906,00
00008 10009 ES NV  INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 4.690.71.05 04_00 16/08/2019 2.614,96

—n0343 0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2019 4.001,50
J0344 10001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2019 ‘ 4,001,50
00345 0001 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.00.93.01 0.1_00 16/08/2012 £.003,00
00346 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.39093.01 01_00 16/08/2019 s.ouamj i
00347 0001 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_00 16/08/2018 8,003,00 .
00348 0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 33000301 01._00 16/08/2019 8.003,00
00349 0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 33.80.93.01 01_00 16/08/2019 9.471,12 .-
00351 0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.00.93.01 01_00 16/08/2019 ‘ 8.003,00

ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE  3.3.90.33.43 0100  19/08/2019 2.440,46
RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_00 19/08/2019 8.003,00
FOLHA DE PAGAMENTO 3.1,90.11.01 0.1_00 18/08/2019 800,00
TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.00.39.47 0.1_00 20/08/2019 392,30
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_00 21/08/2019 81,20 .
DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.21 0.1_.00 23/08/2018 308,20
DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.21 0.1..00 23/08/2019 297,36
DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.22 0100 23/08/2019 728,20
DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.80.30.22 0.1.00 23/08/2019 _ 204,06
A C P DA CRUZ COMERCIO 323.90.30.24 0.1_00 23/08/201¢ 36,00
ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90,14.01 0.1_00 23/08/2019 280,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_00 26/08/2019 E 42,00
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVAIN  3.3.80.39.78 0.1_.00 8126 3.980,00

)

D MQUIRA - MT e
CAMARA MUNICIPRL DE TP e KA A UNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
' ue Ferreir Alex Vaz da Silv:
(l4udio Henrd ex Vaz da Silva
cecretario de Fin;:{-;s Secretério de Administragdo
7/ Portaria n? 42/2019

portaria n® 1




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Videtti, 407

00176362/0001-38 Exercicio! 2019

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/08/2019 A 31/08/2019 S Page 2
Emp. \Lig Tipo Nome Recurso Data Processo LIQUIDADA.
00181 0005 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 2.3.00.39.79 0.1_00 27/08/2019 4.085.00.
00102 008 GL NV D IBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_00 28/08/2019 165,30
00195 W005 GL NV MARCOS ANTONIC MIRANDA DA SI 3.3.80.39.78 0.1_00 28/08/2019 211,00
00356 0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_00 28/08/2018 580,00
00008 V0034 GL NV AUTO POSTO FILOLTDA 3.3.90.30,01 0.1_.00 29/08/2019 186,28
00180 10005 GL NV RONIMARCIO RODRIGUES VILELA 3.3.00.39.74 0.4_00 29/08/2019 - 120000 -
00241 \0003 GL NV UELISSON DIAS CAMPOS 3.3.80.36.78 0.1_00 29/08/2019 800,00
00336 0001 OR NV OLIVEIRA ANDRADE E DAMACENO 3,3.90.30,16 0.1_00 28/08/2019 16@._00’
00353 0001 OR NV COMERCIAL FORS LTDA 3.3.90.30.47 0.1_00 20/08/2019 _ 339,98
00357 0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3380.14.01 0.1_00 29/08/2018 84:0,00-
00358 0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 33901401 041_00 29/08/2019 840,00
00359 0001 OR NV  ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.80.30.01 0400 30/08/2019 160,00
00360 0001 OR NV  ERINALDO SOARES DA COSTA ME 33903039 01_00 30/08/2019 822,00

3361 0001 OR NV ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.80.30.38 0.1_00  30/08/2019 580,00

00362 0001 OR NV  ERINALDO SOARES DA COSTAME  3.3.90.30.39 0.1_00 30/08/2019 1.288,00

""""""""""" "z%?éé?i 3

............................................................................

CAMARA Muﬁt DE MQUIRA - MT

(‘h&udm Henrique Ferreira
Secreténo de Finangas |
portaria n? 017/2019
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. 00176362000138

- CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
. Rua Joao Batista Vidotti, 407 -

Exercicio: 2019

EMPENHOS A PAGAR ATE 31/08/2019

Pagé 1

Num Tipo Data Emp  Vencimento Valer Anulado Pago A Pagar
FICHA: 7
27 OR 18/01/2019 INSS - INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOt 23.283,70 0,00  23.00846 195,24
SUBTOTAL A PAGAR 23.293,70 0,00  23.09846 195,24
Processado . .. 185,24
N&o Proc. ... 0,00
Né&o Proc. Lig. 0,00
FICHA: 10
40 OR 23/01/2019 23/01/2019  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 265,02 0,00 0,00 255,02
98 GL 07/03/2018 AUTO POSTO FILO LTDA 18.360,00 0,00 8.253,74 12.106,26
99 GL 07/03/2019 AUTO POSTO FILO LTDA 808,00 0,00 0,00 808,00
—90 GL 07/03/2019 07/03/2019 AUTO POSTO FILO LTDA 100,00 0,00 0,00 104,00
J2 GL 07/03/2019 D IBARRA COMERCIO ME 3.207,00 0,00 1.192,80 201410
103 GL 07/03/2019 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA ALVES & Cla 1 3.487.25 0,00 1.480,38 1.986,87.
104 OR 07/03/2019 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA ALVES & Cla|  8.005,43 0,00 2.038,35 5.966,08
353 OR 23/08/2019 COMERCIAL FORS LTDA 339,98 0,00 0,00 339,98
SUBTOTAL A PAGAR 34.542,68 0,00 10.968,37 2357831
Processado . . . 442 4
Nao Proc. ... 22.133,84
Néo Proc. Lig. 0.00
FICHA: 15
1 ES 02/01/2018 QISA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
2 ES 02/01/20189 Ol S.A 2.000,00 0,00 1.101,38 898,62
3 ES 02/01/2018 alSA 6.000,00 0,00 3.510,%6 2.489,04
5 ES 02/01/2019 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DI 30.000,00 0,00 23.22918 6.770,84
6 ES 02/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 350,00 0,00 118,70 231,30
7 ES 02/01/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00 0,00 553,87 46,13
8 OR 02/01/2019 BANCO DO BRASIL 100,00 0,00 0,00 100,00
—161 GL 15/04/2019 MARCO ROGERIO PEGORARI 32.684,00 0,00 20.425,00 12.259,00
.80 GL 22/04/2019 RONIMARCIO RODRIGUES VILELA 10.800,00 0,00 4.800,00 6.000,00
195 GL 08/05/2019 MARCOS ANTONIO MIRANDA DA SILVA 04540;  1.688,00 0,00 1.005,00 683,00
203 ES 12/05/2019 12/05/2018 TELEFONICA BRASIL S/A 4.500,00 0,00 1.448,31 3.050,69
205 OR 16/05/2019 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMATIC/ 27.860,00 0.00 13.001,33 14.858,67
241 GL 03/06/2019 UELISSON DIAS CAMPQOS 5.600,00 0,00 2.400,00 3.200,00
325 GL 05/08/2019 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTORIALTDA  21.445,15 0,00 0,00 21.445,15
SUBTOTAL A PAGAR 148.627,15 0,00 71.594,71 77.03244
Processado ., . 200,
Nao Proc.. .. 75.832,44
Nao Proc. Lig. 0,00
FICHA: 29
] ES 02/01/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S0t 30.000,00 0,00 21.414,18 8.585,84
i 2 1% \
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. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407 -

00176362000138 Exercicio: 2019

EMPENHOS A PAGAR ATE 31/08/2019

Page 2

Num Tipo Data Emp Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar

FICHA: 28

SUBTOTAL A PAGAR 30.000,00 0,00 21.414,16 8.585,84
Processado . . . 0.00
Néo Proc.... 8.585,84
Nao Proc. Lig. g,00

Total Crgamentério 236.463,53 0,00 12707370  109.389.83
Processado . . . 2.837,71
N&o Proc. . .. 106.552,12
Nio Proc. Lig. 0,00

FiCHA: 9010

EX 18/04/2019 18/04/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOt 98,40 0,00 0,00 98,40

SUBTOTAL A PAGAR 98,40 0,00 0,00 98,40
Processado . .. 98,40
Néo Proc. . .. 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00

Total Extra-Orgamentario 98,40 0,00 0,00 98,40
Processado , ., 98,40
N&o Proc. . .. 0,00
Nao Proc. Lig. 0,00

TOTAL GERAL 236.561,93 0,00 127.073,70 109.488,23

Processado . . . 2.836.11

N&o Proc. ... 106.552,12
N#o Proc. Lig. 0,00

gecretario de Fin
portaria n
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
[ 00176362/0001-38

Exercicio: 2018

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/08/2019 ATE 31/08/2019 Page 1

_________ Ent. Origem Conta _Débito_ . gpt.Destino_ Conta Crédito Valor
44 T15/08/2018 0001 i 1 2 77 SRR 1T X T AT
45  15/08/2019 1 2 CAIXA 2.614,96
e S e A DL 299.702,12
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
‘ 001 76362/0001-38 Exercicio: 2019

EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2018 A 31/08/2019 Page 1

526 0001 OR NV BWCO) B ODUTOS Dl 3.39039.79 0.1..00 e 500045 15000
JOAO NETO DA SILVA 33904401 01.00 O7/08/2019 00546 1.420,00

00327 W001 OR NV

00328 0001 OR NV  PABLO RICARDO FORTE DE MORA  3.3.80.14.01 0.1_00 07/08/2019 00547 440,00
00329 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 07/08/2018 00548 700,00
00331 W001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3,90.93.01 0.1_.00 07/08/2018 00850 4.001,50
00332 W001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 07/08/2019 00551 4341
00333 0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3,3.90.93.01 0.1_00 07/08/2019 00652 4.001,50
00323 0001 OR NV FOLHADE PAGAMENTO 349011.02 01_00 08/08/2019 00544 1.439,78
00098 0028 GL NV  AUTOPOSTO FILO LTDA 33903001 0.1_00 08/08/2019 00540 230,08
00088 0029 GL NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 0.1_.00 09/08/2019 00541 12,18
00088 0030 GL NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90,30.01 0.1_00 09/08/2019 00542 130,87
00008 0031 GL NV AUTOPOSTO FILOLTDA 33903001 0.1_00 08/08/2019 00543 331,53
npgs 0027 GL NV AUTO POSTO FILO LTDA 3.3.90.30.01 01_00 09/08/2019 00638 :u_s‘,,42'
JOO0S 10005 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUI  3.3.90.30.44 01_00 12/08/2018 00533 - 2391
00007 0018 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.80.39.81 0.1_00 12/08/2019 Q0570 © 2,50
00334 0001 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA 313901401 0.1_00 13/08/2019 00553 110,00
00335 w001 OR NV MARIA DE FATIMA GOMES DA SiLV 33901401 01_00 13/08/2018 00554 150,00
00002 W008 ES NV Ol S.A 3.3.90.38.47 0.1_00 14/08/2019 00538 143,99
00330 \0001 OR NV GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE 44905242 0.1_00 15/08/2019 00549 1.000,00
00337 0001 OR Ny FOLHADE PAGAMENTO 31904174 01_00 15/08/2018 00572 49.675 41
00339 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.4.90.11.02 0.1_00 15/08/2019 00573 61.023,20
00340 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 31001101 0.1_00 15/08/2019 00574 19.241,85
00342 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 15/08/2019 00575 _ 1.996,00 |
00008 008 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 46907105 0.1.00 17/08/2019 00588 261496 i
00341 0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.4.91.13.03 0.1_00 19/08/2019 00581 2,950,279
00343 0001 OR NV ALVARQ JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90.93.01 0.4_00 19/08/2012 00557 4.001,50
00344 Y0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 33.00.93.01 0.1_00 19/08/2019 00556 4.001,50
00345 0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 33.80.93.01 0.1_00 19/08/2019 00555 8.003.00
00346 0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 33908301 0.1_00 19/08/2018 00558 8.003,00
00347 0001 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.83.01 0.1_00 19/08/2019 00560 8.003,00
00348 Y0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 33.0003.01 0.1_00 19/08/2019 00561 8.003,00
00349 V0001 OR NV  MARCIOALVES FONTES 33909301 0.4_00 19/08/2019 00562 9.471,12
00350 0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 23009301 0.1_00 19/08/2019 00863 8.003,00
00351 0001 OR NV JOAD NETO DA SILVA 3,3.90.93.01 0.1_00 19/08/2019 00564 8.003,00
00005 0008 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE  3.3.80.39.43 0.1_00 20/08/2019 00525 '2.440 486
00203 0004 ES NV  TELEFONICA BRASIL S/A 23003047 0.1_00 20/08/2018 00536 392,30
00007 0019 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.33.81 0.1_.00 21/08/2019 00571 81,20
00352 0001 OR NV FOLHADE PAGAMENTO 3490.11.01 01_00 22/08/2019 00565 800,00
00354 0001 OR NV AC P DA CRUZ COMERCIO 3.3.90.30.24 0.1_00 23/08/2019 00594 35,00
00355 Y0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/08/2018 00566 280,00 -
00103 0005 GL NV DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 2.3.80.30.21 01_00 26/08/2019 00529 297,36
00103 \0008 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 43903021 0.1_00 26/08/2019 00530 308,20
00104 10006 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 3.3.90.30.22 0.1_00 26/08/2019 00532 204,08
00104 0005 DEBORAH DE FATIMA SILVEIRA AL 33803022 0.1_00 26/08/2018 00531 728,20
00324 \0001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.1.00.13.02 0.1_00 26/08/2019 00576 ‘ 135,75
00338 \0001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 8B 3.1 90.13.02 0.1_00 26/08/2019 00577 23.519,44
00003 10008 O18.A 33603947 0.1_00 28/08/2019 00534 : 4786, 27‘ .
00102 10007 D IBARRA COMERCIO ME 3.3.90.30.21 0.1_.00 269708/2019. 00627 - 18530
00195 \0006 MARCOS ANTONIO MIRANDA DA Si 33.00.39.7¢ 0.1_00 29/08/2019 00528 211,00
00205 \0004 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVAIN  3.3.80.38.79 0.1 .00 29082019 00526 3.680,00

00336 ‘0001

OLIVEIRA ANDRADE E DAMACENQ 3.3.90.30.16 0.1_.00 29/08/2019 00558 160,00
00356 0001

ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.900,1401 0.1_00 29/08/2019 00567 560,00
#
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. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

i Rua Joao Batista Vidotti, 407
¥ 00176362/0001-38 Exercicio: 2019
EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2019 A 31/08/2018 Page 2
Emp. \Lig Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA
00357 ;.0001 .032" N-V RO;\HVON SILVA MINGOTI 3.390.14.01 01_00 29/08/2018 00568 840,00
00358 0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.390.14.01 0.1_00 29/08/2019 00569 840,00
00007 0020 ES NV CAIXA ECONCMICA FEDERAL 3.390.39.81 0.1_00 30/08/2018 00686 42,00

MARCO ROGERIO PEGORARI 3.390.39.79 0.1_00 30/08/2019 00537 4,085,00

NV
00241 0003 GL NV UELISSON DIAS CAMPQOS 23003978 0.1_00 30/082018 00593 800,00
0035 0001 OR NV ERINALDO SOARES DA COSTAME 3.3.90.30.01 0.1_00 30/08/2018 00589 160,00
00360 0001 OR NV ERINALDO SOARES DA COSTAME 33903039 0.4_00 30/082019 00590 822,00
00281 \0001 OR NV ERINALDO SOARES DA COSTA ME 3.3.90.30.38 0.1_00 30/08/2019 00592 580,00
00362 \0001 OR NV ERINALDO SOARES DA COSTA ME 33903039 0.1_00 30/082019 00581 1.288,00
o 61.003,66
CAMARA mﬁr@ DE TIQUIRA - MT
Cléudio Henrique Ferreira

secretario de Finangas
portaria n? 17/2019
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MéﬂAno

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidottl, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT 08/2018
CNPJ: 00.176.362/0001-38 Folha Mensal
Paginaide2
Resumo Contabil Geral 23/09/2019 20:26:01
Total a Empenhar 158.406,11
Total de Vencimentos 4 131.838,06
Salério Familia 98,40
Qutras Deducbes Q.00
Horas Extras (319016}
Bolsa de Estudo (339018)
Despesa/Recelta.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade
Beneficios Assistencials
Total Bruto 131.936,46
Total de Descontos 32.341,94
Total Liquido 99.594,52 Valor Ref. a 13° Salario 0,00
FGTS a Recolher 0,00 -» Valores Sem 13° Salério 0,00
Patronal Bruto ~ Dedugdes Liquido ——
{ Patronal Salério Salério Outras Patronal
Vinculo Bruto Familia _Maternidade Dedugbes t.igmgﬂ
13 Agente Politico ik
10.928,81 0,00 0,00 0,00 10.928,61
30 Servidor regido pelo Regime Juridico Unico
{federal, estadual e municipal) e militar 2.950,21 0,00 0,00 0,00 2.950,21
vinculado a regime Proprio de Previdencia.
36 Servidor publice nac-efetivo (demissivel ad
nutum ou admitido por legisiacao especial, nao 12.590,83 98,40 0,00 0,00 12.492,43
regido pela CLT)
37 Pensionistas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total | 26.469,65, 98,40 0,00 0,00| 26.371,25
Funcionéarios
Situagio Quarntidad
01 - Normal 40
R S S G ik 40
B B B e o 40
Proventos .
Event Descrigdo Qtde. Refer. Valor Classificagéo contabil
001 SALARIOBASE . 29 78000 7044721 SaladoBase
002 PENSIONISTA .. 2o o0 | lese00 ... ..
003 SUBISIDIOFIXO . o T 000 | esemsat ...
,99?.503%”5%9.53.39%8.-.”...:...-....‘-,_;‘.'5_-09“_.11-8:39;&9...........- .....
014 AUXILIO ALIMENTAGAO 28 T
| 031 ADICIONALNOTURNO B 000 58838 ...
080 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 3 000 | desd2 ...
083 HORAEXTRAS0% oz o0 | L eigel T L.,
| 084 FG-FUNCAO GRATIFICADA O £ B
804 SALARIOFAMILA .. .. 2 300 9840 Saldrio Famifia
Resumo de Proventos por Classificago
Sem classificagdo 1,00 62.696,056
Salério Base 780,00 70.147,21
Salario Familia 3,00 98,40
Total 784,00 132.941,66 ]
Descontos T
Event Descrig@o Qtde. Refer. Valor Ciassificago contabil }
| 010 PENSAOALIMENTICIA = = . . ... . ... - JEITPr 000 204420 ... ......
| 808 FALTAS = —_ . ; TR go00 . 708,20 Valor ja
| €36 EMPRESTIMO CONSIGNADO -CEF . . .. B\ 3w s7eo0 BT8O0 Ll iiaeee
| 641 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF _ C1_ . se00 817,76
SMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF IS N 96,00 20262 .

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - M1
Alex Vaz da Silva
Secretario de Administragac
Dartaria n® A2/2N14
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9 17/2019
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Més/Ano

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT 08/2019
CNPJ: 00.176.362/0001-38 Folha Mensal
Pégina 2 de 2
Resumo Contébil Geral 23/09/2019 20:26:01
847 EMPRESTIMOCEF = = 1 96,00 COBBAST o
| 650 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 . MO L iEm e
§62 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 o %800 B . ... isEEsaa
684 EMPRESTIMO CONSIGNADO - SICREDI 7 20400 446604 ..o
919 PREVIDENCIA - INSS 34 323,00 1087876 .. ... ...
920 IRRF-SALARIO 17 362,50 B8IBAT ...
933 ADIANTAMENTO DE SALARIO 1 000 300,00 Valor jé descontado do Brufo
942 PREVIDENCIA-FUNDO 4 4400 166251
Resumo de Descontos por Classificagédo
Sem classificagéo 1.788,50 32.341,94
Valor j& descontado do Bruto 0,00 1.005,20
Total 3,00 33.347,14 _
Contribuigdo Previdenciaria do Segurado por Vinculo
Vinculo Valor|
13 - Agente Politico 5.033,62
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, estadual e municipal) e militar vinculado a regime 1.662,51
Proprio de Previdencia.
35 - Servidor publico nac-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislacao especial, nac regido pela 5.543,13}
CLT) _
37 - Pensionistas ﬂ.ﬂg']
Total 1‘2.239.26]
Base de LR.R.F. 120.719,42 Base de Previdéncia Total 122.020,33
Base de F.G.T.S. 0,00 Base de Previdéncia por Vinculo Vator
13 - Agente Politico 49.675,41
30- Servldor regido Polo Regime Juridico Unico (fg_det"&[. 15.413,78
35- Servidor pub_ii_co nao-efetivo (demissivel ad nutum ou 57.231,14
37 - Pensionistas ' T 0,00

CAMARA MUN@IU l;t. DE MIQUIRA - MT

(laudio Henngué erreira
gecretario de Finangas
portaria n? 17/2019

Fiorilli S/IC Software Ltda.




.. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
L% Rug Joao Batista Vidotti, 407
Sy 00176362/0001-38 Exercicio. 2019

EMPENHOS DE 01/08/2018 A 31/08/2019 Page 1

00327 10000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 33901401 01.00 08/08/2019

00328 0000 OR NV  PABLO RICARDO FORTE DEMORA  3.390.14.01 0.1.00 07/08/2019 440,00
00334 \0000 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA 3.3.90.14.01 0.1.00 08/08/2018 110,00
00335 0000 OR NV  MARIA DE FATIMA GOMES DA SILV.  3.3.90.14.01 0.1_00 08/08/2019 150,00
00355 0000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.80.1401 0.1_00 23/08/2019 280,00
00356 0000 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.1401 0.1_00 28/08/2019 560,00
00357 0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3,3.90.14.01 0.1_00 29/08/2019 840,00
00358 \0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.80.14.01 0.1_.00 29/08/2019 840,00
TOTAL GERAL 4.340,00

....................................................................................................................................

CACIMT 0JEsq .?/c 0
L 3

MARA pﬁ{mm - MT

|4udio Henrique Ferreira
secretario de Finangas
portaria n? 17/2019

Lo netnas NEITIOUIRA = MT
CAMAQA ‘g

~A0

Set

-
AL DE [TIQUIRA
CAMARA g;"{‘f“’ da Silva _

--....------..----------..--............--.-.............___---_... .................................................. o ;.E!a.‘.'.‘linﬁ

-—




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

- 00176362/0001-38 Exercicio: 2019
BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2) .
Agosto Page 10f 6
CONTA ENT.TITULOS GRIISF SALDO ANTERIOR | DEBITO| CREDITO|  SALDO ATUALD.C
T 1.286.169,00 —Giital 5

A~ MY
chuh uw@cémo F reira

Claudio ’f}wd Fmanr,a‘-i
secr::‘r 17/2012

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA = MT
Alex Vaz da Silva B\l
secretario de Administragac {
portaria n® 42/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

CONTA

ENT. TITULOS

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
_ BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Agosto Page 20f 6
GR/ISF_ SALDO ANTERIOR | DEBITO| ﬁorrn} " SALDO ATUAL D._C

31142000000
] 00

Claudio Henrique Ferreira
secretario de Finangas
portaria n2 17/2019

CAMARA AL OF MQUIRA - MT
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Alex Vaz da Suva

secretéario de administragac

portaria n® 42/2019




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Agosto Page30f6
CONTA ENT.TITULOS GRISF  SALDO ANTERIOR | pésrTo| REDITO|  SALDO ATUAL D.C
SR ATBIC 50 L r E— o

02 SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS
ERIORE.

Ellm“ Mgi%im. DE MQUIRA - MT
Cldu

{o Henrique Ferreira M
Seclrgtla-!lrio dg Finangas Mﬁl“eﬁ]%c:;ﬂ?mg‘?a !
Portaria ne 17/2019 cecretario de Administragac :
portaria N2 42/2019 u



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exerclcio: 2018

BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Agosto Pagedof6
GR/ISF SALDO ANTERIOR | CREDITO|  SALDO ATUALD.C
P - 17,352,420 15.859,84 D_

CONTA ENT, TITULOS

02 DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS
} :

5 e

RAGUVERNAM
RECEBIDAS PARA A
ENTARIA
T

ey

28) C

(518824180

M .
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exergicio: 2019

'BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2) .
Agosto Page 5 of 6
CONTA ENT.TITULOS GR/ISF  SALDO ANTERIOR | péarro| CREDITO|  SALDO ATUALD.C
79 ' 2.872.34

02

DISPONIBILIDADES DE CREDITO

CREDITO INDISPONIVEL _

02 DISPONIBILIDADE POR
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2019

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE AGOSTO ( 01/08/2019 A 31/08/2019 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02
Dotagdio Atual  Emp no Més LignoMés  EmpAPagar
Econ Especificagio i ;
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
poder
orgao
upidade
DESPESAS CORRENTES 2.600,482.31 261.232,00 260.746,17 100,802,990
2.275.603,60 2.177.837,32 268.378,70 2.174.700,81
3.1.90.11.00 VENGIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV 1.150.000,00 135.310.35 136.310,35 0,00
o o 111145414 1.111.454,14 135.340,35 1,111.454,14
31801300  OBRIGACOES PATRONAIS 210.000,00 23.655,19 23.855,10 195,24
e o 198.200,88 108.299,66 23.855,19 198.104,42
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 110.000,00 2.850,21 2.950,21 _ 0.00
2321032 2321032 295021 23.210,32.
3.3,80.14.00 DIARIAS - CIVIL 80.000,00 4.340,00 434000 ©o0e0
UL — 4897000 4887000 434000 48.970,00
33603000  MATERIAL DE CONSUMO 102.367,31 3.385,98 6.967,67 2357601
60.327.65 38.193,81 5.800,20 36.751,34
33903200  MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUICAO G 0,00 0,00 ' 0,00 T 000
ey iy e e e PSS e TS R P S s e P ———————— D’m 0'00 e B,DD ; 0’00
3,3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 0,00 0,00 0,00 0,00
I - 0,00 0,00 0,00 000
3.3.90.36.00 OUTRGS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC. 40.705,00 0,00 0,00 0,00
ot ity g R A 2.950,00 _.2.850,00 0,00 2.850,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIC 266.410,00 8.095,16 14.027,83 77.032,44
... 22950580 153.673,15 1282783 162.473,16
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E CO? 0,00 0,00 0,00 0,00
et iste st DO i i i OO 0,00 0,00
3,3.80.41.00 CONTRIBUIGOES 5,000,00 0,00 0,00 0,00 .
D — TP Do, oo R00 0,00 ...0,00
3.3.80.46.00 AUXILIO - ALIMENTAGAO 26.000,00 0,00 0,00 0,00
- R 1292528 12,025,28 0,00 12.925,28
3.3.00.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 0,00 0,00 0,00
o e e e e 000 000 0,00 0,00
3.3.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES 08.000,00 73.495,12 73.495,12 0,00
_ 587 980,96 £87.960,96 73.495,12 587.960,06
DESPESAS DE CAPITAL 229.980,00 1.000,00 361488 B.585,84
40.296,00 31.710,18 361496 34.710,16
44905100  OBRAS E INSTALAGOES 0,00 0.00 0,00 0,00
: 0,00 _ 000 0,00 0,00
- 4,4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 188.100,00 1.00000 - 1.000,00 - 000 .
.. 10.2096,00 10.296,00 100000 1020600
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 41.880,00 0,00 2.614,96 858584
...................................................................... 3000000 ______ 2141416 261488 . 2141478
TOTAL ORGAMENTARIO... 2.830.462,31 252.232,00 264.361,13 100.389,83
2.315.899.60 2,209.347 48 261.993,66 2.206.509,77
ESSSSICENCEIIESEEEEIIESEAIROISIIRS sw3
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 32.695,66 263.354,98
EESEREENSRZFFANARS)
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORGAMENTARIO) 2,469.864,75
Saldo para 0 més seguinta
Gl it 0,00
Bancos e Correspondentes..

141.996,08

% ¥
) 1
g
UIRA = MT A
MAI ‘ f 2
ch gs Fontes me{‘;{amuﬂ‘n o dmﬁe Va : -n-.lrr:q?v
dgidente 0 He! : < o de Admitv==l
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38

Exercicio: 2018

' BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE AGOSTO ( 01/08/2019 A 31/08/2018 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag02 de02
Dotacéo Atual Emp no Més Lic no Més Emp A Pagar
Espedi

i e Empenha Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
poder
orgao

gnidade e e oo

Total do Saldo 141.996,08

EIBUSEIERASEEEEINIISEIR

TOTAL GERAL 2.611.8680,823

ITIQUIRA, 31 de agosto de 2019
) )
LARISSA'B MARQUIORETO CAMPQOS CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
SECRETARIO DE FINANGAS

SECRETARIO DE ADMINISTRAGAQ
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cAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Rua Joao Batista Vidotti, 407, Bairro Santo Anténio - CEP: 78.790-000
CNPJ: 00.176.362/0001-38 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
Fone: (65) 3491-1514

ANEXOS

Gestor: Marcio Alves Fonte,




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Rua Jodo Batista Vidotti, 407, Bairro Santo Anténio - CEP: 78.790-000
CNPJ: 00.176.362/0001-38 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
Fone: (65) 3491-1514

QUADRO DE
PESSOAL




PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
QUADRO DE PESSOAL DO MES DE AGOSTO DE 2019

01 - QUADRO ELETIVO
MAT. : T ; DATA DE i
EUNC. NOME . GARGO CPF suasim_o__ POSSE TEL.OONTMTO et EMAIL
padreco@itiquira.mt.leg.br
207 ADEMIR DAL BERTI VEREADOR 427.053.390-00 R$ 5.519,49 01/01/2017 (65) 99941-9466 ademir. padreco@hotmail.com
ALVARO JOSE MENEZES alvaro@itiquira.mt.leg.br
208 MONTEIRO NETO VEREADOR 901.548.781-20 R$ 5.519,48 01/01/2017 (65) 99903-5216 alvaro_fono@hotmail.com
ANTHONY FABIO DE (65)99926-2553 fabinho@itiquira.mt leg.br
209 camPOS YEREAOR 411.420.981-68 RS 5.51949 OWOV2017 66109917.6924  tabinho@camaraitiquiramt com.br
N ! joaoneto@itiquira.mt.leg.br
210 JOAO NETO DA SILVA VEREADOR 568.154,921-68 R$ 551949 01/01/2017 (66) 99623-0070 .netokoka@hotmail. com
JOSENILDO ALVES josenildo@itiquira.mt.leg.br
21 MARTINS VEREADOR 550.105.631-34 R$ 551949 01/01/2017 (65) 99643-7239 josenildo@cmcotton com.br
licurguio@itiquira.mt.leg.br
212 LICURGUIC LINS DE SOUZA VEREADOR 985.180.971-34 R$ 5.519,49 01/01/2017 (66) 99621-1329 vereadorlicurguiolins@gmail.com
marcinho@itiquira. mt.leg.br
214 MARCIO ALVES FONTES VEREADOR/PRESIDENTE 532.607.755-87 R$ 551949 01/01/2017 (66) 99951-8226 marcioitiquira@hotrmail,com
roni@itiquira.mt.leg.br
206 RONIVON SILVA MINGOTI VEREADOR 617.269.431-15 R$ 551949 01/01/2017 (65) 99997-6425 ronivonsilvamingoti@hotmail.com
213 SILVANE TUNES LEITE VEREADOR 559.376.081-00 R$ 551949 01/01/2017 (65) 09602-9518 _ silvano@itiquira.mt.leg.br
snlvanoluneg@camaramqu.ramt com.br
02 - QUADRO DE SERVIDORES COMISSIONADOS
MAT. x TR
FUNC. NOME CARGO CPF SALARIO BASE ADMISSAO TEL. CONTATO : EMAIL
SECRETARIO DE g alexinagens2009@hotmail.com
331 ALEX VAZ DA SILVA ADMINISTRAGAD 932.583.721-87 R$ 5.289,03 08/02/2019 (65) 99621-1674 secretaria@itiquira mt leg br
ALESSANDRO FERREIRA alessandrohanzali@hotmail.com
319 ASSESSOR TI 41,004,511~ 2.961,86 02/01/2019 00
GONZAGA 8 ahBlie Ra (B8 925530k ti@itiquira.mt.leg.br
316 CgEfSEC'%M'RANDA ASSESSOR ADMINISTRATIVO  949.788.161-49 R$ 211562 02/01/2019 (65) 99979-2641 andreiarwlp@gmail.com
CAROLINE RAMOS DA ASSESSOR PARLAMENTAR € ; ;
287 SILVA LEGISLATIVO (VER. ALvARD) 047-560.031-25 RS 1.480,82 05/06/2018 (65) 99958-7486 carolineramosds@hotmail.com
CLARICE CAVALCANTE ASSESSOR PARLAMENTAR E ; ST :
301 CORTEZ MENDONGA LEGISLAT,L\é?gEB.JOAO 998.133.271-20 RS 1.480,92 04/10/2018 (65) 99643-5563 clarice.itiquira@gmail.com
CLAUDIO HENRIQUE financas@itiquira.mt.leg.br
T 2 4
326 FERREIRA SECRETARIO DE FINANCAS  948.813.371-91 R$ 5.289,03 07/01/2019 (65) 99973-4857 emanuelapsic@yahoo.com br
= ASSESSOR PARLAMENTAR E
283 ERICA OLIVEIRA BRANDAO  LEGISLATIVO (VER. ADEMIR  034.194.121-26 R$ 1.480,92 16/05/2018 (65) 99975-7800 erica.iti2011@hotmail.com
PADRECO)
340 EDNALDO AMARO DA SILVA “SSESSORDEGAEWNETEDA 000 964 974.32 RS 2.11562 01/07/2019 (66) 999661643  assessorgabinete@itiquira.mt.leg.br
IELITA MARIA TEODORO ASSESSOR DE ATENDIMENTO ielitavelasco@hotmail.com
315 VELASCO AQ CIDADAC 912.514.001-91 R$ 2.115,62 02/01/2019 (65) 99984-8904 ouvidoria@itiquira,mt.leg. br
IVANETE ALVES CASTRO SECRETARIA EXE. DO GAB. DA ivaalves@hotmail.com
332 181.417.221-15 R$ 5289,03 08/0 5 1792 R e
MIBRHEE ARERENCI $ 2/2019  (65) 9994517 il b
% ) ASSESSORA PARLAMENTAR E
. 341  JESSICA CABRIOTI LEGISLATIVO (GAB. VER 035712.761-75 RS 1.480,92 02/07/2019 (65) 99978-3648 camaraitiquira@hotmail.com
RONIVON)
338 LUIZ ANTONIO DE SOUZA soﬁgﬁiﬁé?‘éﬁﬁfnﬁim 049.834.451-70 R$1.151,38 04/06/2019 (66)999911288  camaraitiquira@hotmail.com
MARIA DO ROSARIO ASSESSOR PARLAMENTAR E _ )
288 CESARIO DA COSTA LEGISL};E\BI&:%?B VER 522.547.471-34 R$ 1.480,92 05/06/2018 (65) 99994-0428 marya-net@hotmail.com
MARQUES ANTONIO ASSESSOR PARLAMENTAR E o e 4
282 CAMPOS LEGISLATIVO (VER. SILVANO) 014,722.011-40 R$ 1.480,92 15/05/2018 (65) 99618-0133 camaraitiquira@hotmail.com
ASSESSOR DE RECURSOS K ail
oy TN IDSEAGUING HUMANOS EDEPDE  026.354.441-96 R$2961,85 02/01/2019 (56)996278513  mavkenbomba@hotmail.com
DOS SANTOS PESSOAL. rh@itiquira.mt.leg.br
ASSESSOR PARLAMENTAR E
305 SHENLSON DALY, LEGISLATIVO (VER 816.826.461-48 RS 1.480,92 08/10/2018 (66) 29617-3801 camaraitiquira@hotmail.com
FELICIO JOSENILDO)
PATRICIA SOARES ASSESSORA DE )
339 pelaceo MPRENSACERIMONAL  999.289.571-34 R$2.961.86 06/06/2019 (65) 9 96210440 patyvelasco@bol.com.br
312 VALDIS CASTILHO SOARES  corcsoruuriDico  831.176.101-67 RS 528903 02/01/2019 (66) 99635-0774 Juridicoggiguira.mt.\eg br
JUNIOR valdiscastilho@gamil.com
ASSESSOR PARLAMENTAR E
LEGISLATIVO (VER R$ 1.480,92
LICURGUIO) /‘N
~
03 - QUADRO DE SERVIDORES EFETIVOS \\ U
MAT. DATA DE .
NG NOME CARGO i CPF SALARIO BASE “Locor \_ T INTATO ERAIL
CLAUDIRCE SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIGOS : e 2
5 _ RODRIGUES MENDONCA GERAIS - CLASSE A NIVEL & 148.011.751-04 R$ 1.927,69 04/03/2002 (65) 99642-4594 camaraitiquir: th IIM
'GILVANA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS legislativo@itlquira. :
4 NASCIMENTO ANICESIO GERAIS - CLASSE B NIVEL § 935.896.971-72 R$ 212046 04/03/2002 (65) 99621-0578 gioitiquira@hotmail A1
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

PODER LEGISLATIVO
